
Bashkia Vau i Dejes 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Martin Luka Kryeinspektor I IMT-se Inspektorati i Mbrojtjes se Territorit

2 Nikoll Doda Inspektor I IMT-se Inspektorati i Mbrojtjes se Territorit

3 Vidan Lorja Inspektor I IMT-se Inspektorati i Mbrojtjes se Territorit

4 Marinela Deda Inspektor I IMT-se Inspektorati i Mbrojtjes se Territorit

5 Megi Martini Inspektor I IMT-se Inspektorati i Mbrojtjes se Territorit

6
Ernest Paluku Kryeinspektor Mbrojtjes Pyje dhe kullota 

Mbrojtja e Mjedisit dhe Inspektimi ne Pyje 

dhe Kullota

7
Arben Shegaj Inspektor Mbrojtjes Pyje dhe kullota 

Mbrojtja e Mjedisit dhe Inspektimi ne Pyje 

dhe Kullota

8
Arben Dodani Inspektor Mbrojtjes Pyje dhe kullota 

Mbrojtja e Mjedisit dhe Inspektimi ne Pyje 

dhe Kullota



 


